



S00AP00Q06X0

PVTU 111795/2016 60
SP04 60.16.3 510**DODATEK č. 1**

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: 10/03/ORI - OVZ/2016

Číslo Dodatku č. 1: 51/08//16/2016

SMLOVNÍ STRANY

Název objednatele: **Statutární město Prostějov**
 Sídlo: **Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov**
 Právní forma: **801 – obec**
 Zastoupeno: **primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou**
 Ve věcech smluvních: **Ing. Zdeňkem Fišerem, 1 náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne 6. 10. 2015**
 Ve věcech technických: **Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova**
Ludkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova
 IČ: **00288659**
 DIČ: **CZ00288659**
 daňový režim: **plátce DPH**
 bankovní spojení: **[REDAKCE]**
 č. účtu: **[REDAKCE]**
 (dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele: **JAMASTAV MORAVIA a.s.**
 Sídlo: **Vojtěchov 11, Hvozd 798 55**
 zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně odd. B, vložka 7412
 zastoupený: **[REDAKCE]**
 osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických. **[REDAKCE]**
 IČO **01586548**
 DIČ: **CZ01586548**
 daňový režim: **plátce DPH**
 bankovní spojení: **[REDAKCE]**
 č. účtu: **[REDAKCE]**
 (dále jen „Zhotovitel“)

1. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 16. Změna smlouvy, odst. 16.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 10/03//ORI - OVZ/2016 ze dne 9. 6. 2016, jejímž předmětem je stavba „Oprava oplocení ZŠ na ulici Čechovická“ se mění a doplňuje část textu článku 3. Termín a místo plnění a článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní text odstavce 3.2.2. v čl. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zněním, které zní:

3.2.2. Termín dokončení nejpozději do: 9. 9. 2016

K úpravě termínu plnění došlo na základě změny rozsahu prací ze strany objednatele

Původní text odstavce 4.1.1. v čl. 4. **Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje novým zněním, které zní:**

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH	590 000,- Kč
Sazba DPH 21%	123 000,- Kč
Cena celkem vč. DPH	713 900,- Kč

Cena dodatku č.1 bez DPH	- 1 644,- Kč
Sazba DPH 21 %	- 345,- Kč
Cena celkem vč. DPH	- 1 989,- Kč

Cena celkem za dílo + dodatek č.1	
Cena bez DPH	588 356,- Kč
Sazba DPH 21 %	123 555,- Kč
Cena celkem vč. DPH	711 911,- Kč

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 10/03/ORI - OVZ/2016 ze dne 9. 6 2016, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015/ sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 1 v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1-2015-S01	Demolice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
S01	Demolice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1-2015	Stavební úpravy plotu ZŠ Čechovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1.15
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-46 885	Rezerva 5%	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	-46 885	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	-46 885	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	-46 885	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :
Podpis :			Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-46 885 Kč
DPH	21,0 %	-9 846 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-56 731 Kč

Poznámka :

Stavba :	1-2015 Stavební úpravy plotu ZŠ Čechovice	Rozpočet :	1-2015-S01
Objekt :	S01 Demolice	Demolice	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	-20 431	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	-2 142	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-1 563	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	-26 454	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-46 885	-3 705	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-50 590	0
Oborová přírážka	0	0,0	-50 590	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-50 590	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-50 590	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-50 590	0
Provoz investora	0	0,0	-50 590	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-50 590	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-50 590	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1-2015 Stavební úpravy plotu ZŠ Čechovice	Rozpočet: 1-2015-S01
Objekt :	S01 Demolice	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
1	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	-4,84	1 900,00	-9 196,00
2	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	-13,25	300,00	-3 975,00
3	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 segment č.2-sklady:(5,95*3,31+2,72*2,12)*0,15	m3	-3,82 3,82	1 450,00	-5 537,70
4	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 segment č.2-sklady:(5,95*3,31+2,72*2,12)*0,1	m3	-2,55 2,55	200,00	-509,22
5	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 segment č.2-sklady:0,8*0,6*2	m2	-0,96 0,96	250,00	-240,00
6	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 segment č.2-sklady:0,99*1,95	m2	-1,93 1,93	170,00	-328,19
7	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 segment č.2-sklady:2,45*1,95	m2	-4,78 4,78	135,00	-644,96
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						-20 431,07
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
8	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 segment č.2:4,77*8+4,03*4	m	-54,28 54,28	25,00	-1 357,00
9	762341811R00	Demontáž bednění střež rovnych z prken hrubých segment č.2:6,85*4,77+2,72*4,03	m2	-43,64 43,64	18,00	-785,45
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						-2 142,45
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
10	764311832RT1	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° z Pz plechu segment č.2:6,85*4,77+2,72*4,03	m2	-43,64 43,64	35,00	-1 527,26
11	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	-19,20	1,85	-35,52
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						-1 562,78
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-47,75	185,00	-8 833,75
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-238,75	9,00	-2 148,75
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-47,75	135,00	-6 446,25
15	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-47,75	9,00	-429,75
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-47,75	180,00	-8 595,00
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-26 453,50

Položkový rozpočet

Zakázka: **Drátěný plot**

Objednatel: **Statutární město Prostějov**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **JAMASTAV MORAVIA a.s.**

IČ: **01586548**

Vojtěchov 11

DIČ:

79855 Hvozd

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			28 221,73
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			28 221,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		28 222,00 CZK
Základní DPH	21 %		5 927,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

34 149,00 CZK

v

dne

29.8.2016

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Drátěný plot
----	--------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce			
1	338171122R00	Drátěnné oplocení v: 1m pozink s pletivem , vč. materiálu a montáže	m	21,00000	867,00
2	338171113R00	Příplatek za úpravu kotvení do šikmé plochy , plotových hlav	kus	15,00000	235,00
3	3381711000	Úprava zábradlí a doplnění madla	soubor	1	4385
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy			
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	19,95000	105,50

--

Celkem
26 117,00
18 207,00
3 525,00
4 385,00
2 104,73
2 104,73

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	015/2016	Vícepráce č.1	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
V01	Vícepráce č.1		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
015/2016	Stavební úpravy plotu ZŠ Čechovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	015/2016
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	46 519	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	46 519	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		46 519	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		46 519	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	46 519 Kč
DPH	21,0 %	9 769 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		56 288 Kč

Poznámka :

Stavba :	015/2016 Stavební úpravy plotu ZŠ Čechovice	Rozpočet :	015/2016
Objekt :	V01 Vícepráce č.1	Vícepráce č.1	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 210	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	15 620	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	8 405	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	7 790	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 280	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 215	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	46 519	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	46 519	0
Oborová přírážka	0	0,0	46 519	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	46 519	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	46 519	0
Zařízení staveniště	0	0,0	46 519	0
Provoz investora	0	0,0	46 519	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	46 519	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	46 519	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	015/2016 Stavební úpravy plotu ZŠ Čechovice	Rozpočet: 015/2016
Objekt :	V01 Vícepráce č.1	Vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,03	600,00	3 618,00
		základový pas:5,7*0,5*0,6		1,71		
		základové patky:0,5*0,6*0,8*18		4,32		
2	162206112R00	Vodorovné přemístění zemin do 50 m	m3	6,03	45,00	271,35
		základový pas:5,7*0,5*0,6		1,71		
		základové patky:0,5*0,6*0,8*18		4,32		
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	6,03	120,00	723,60
		základový pas:5,7*0,5*0,6		1,71		
		základové patky:0,5*0,6*0,8*18		4,32		
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,03	120,00	723,60
		základový pas:5,7*0,5*0,6		1,71		
		základové patky:0,5*0,6*0,8*18		4,32		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	6,03	9,00	54,27
		základový pas:5,7*0,5*0,6		1,71		
		základové patky:0,5*0,6*0,8*18		4,32		
6	171201211U00	Skládkovné zemina	t	9,65	180,00	1 736,64
		základový pas:5,7*0,5*0,6*1,6		2,74		
		základové patky:0,5*0,6*0,8*18*1,6		6,91		
7	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	8,25	10,00	82,50
		základový pas:5,7*0,5		2,85		
		základové patky:0,5*0,6*18		5,40		
Celkem za 1 Zemní práce						7 209,96
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
8	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 (B 25)	m3	8,01	1 950,00	15 619,50
		základový pas:5,7*0,5*0,6*1,035*2		3,54		
		základové patky:0,5*0,6*0,8*18*1,035		4,47		
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						15 619,50
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
9	311112120RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárnice betonem C 20/25	m2	7,50	882,00	6 615,00
		5,7*1,0		5,70		
10	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,05	33 280,00	1 790,46
		R12:(5,7*3*2+1,2*22)*0,888*0,001		0,05		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						8 405,46
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
11	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,10	1 900,00	7 790,00
		5,7*0,6*1,1		4,10		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						7 790,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
12	998151115R00	Přesun hmot, oplocení zděné příplatek do 5 km	t	18,22	100,00	1 821,96
13	998151116R00	Přesun hmot, oplocení zděné příplatek dalších 5 km	t	18,22	80,00	1 457,57
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						3 279,52
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,20	180,00	1 476,00
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	41,00	9,00	369,00
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,20	100,00	820,00
17	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,20	9,00	73,80
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,20	180,00	1 476,00
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 214,80

